השופטת ז' (קאודרס) בנר) בתו"ב 48641-03-11 מיום 25.3.2015.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודייתו בכתב אישום המייחס לו עבירה של ביצוע עבודות ושימוש הטעונים היתר,
ללא היתר, לפי סעיפים 145(א), 204(א) ו-208 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, בנוסחו במועד הגשת כתב

האישום, בגין בניית שתי קומות מעל למבנה קיים, בשטח כולל של 150 מ"ר.

2. בגזר הדין, הדגיש בית משפט השלום את נסיבותיו של המקרה:

"לקחתי לתשומת ליבי את הנסיבות המיוחדות בתיק זה כאשר האב (המבקש – ג'.ק) אשר הינו הבעלים של הקומה
הראשונה והמשתמש היחיד מזה עשרות רבות של שנים בדירה בקומה הראשונה, אפשר לבנו לבנות שתי קומות מעליו.

די בטעמים אלו כדי לדחות את הבקשה.

11. אף לגופם של דברים, דין הבקשה להידחות. כלל הוא כי ערכאת ערעור תתיר לנאשם לחזור בו מהודיה
שמסר לאחר שניתן גזר דינו רק במקרים חריגים ונדירים ומטעמים מיוחדים – בין היתר כאשר קיים חשש ממשי כי הודיית

הנאשם ניתנה בניגוד לרצונו החופשי (ראו סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; ע"פ
5561/03 מדינת ישראל נ' פלוני (19.1.2004); ע"פ 6349/11 שניידר (נשימוב) נ' מדינת ישראל (10.6.2013)).

בענייננו, המבקש היה מיוצג בכל הדיונים, וכעולה מפרוטוקול הדיון, כתב האישום הוקרא למבקש, ולאחר שהוא הבין
את תוכנו, הוא הודה בעובדותיו. יתרה מכך, סנגורו של המבקש בבית משפט השלום התנער מכל וכל מטענות המבקש